ce stari condecenter prò premissis poterit, redire non curaverint ad nostra

ce et Ecclesie gremium et mandala, ipsos pereniplorie citare procurent

<c infra alium compelenlem lerminum, videlicet Comune, Universilas et

ce populus Civilalis, Comilalus et Districtus prediclorum per procurato-

ce rem seu sindacum idoneum, persone vero singulares personaliler apo-

ce si elico conspeclui se presenlent super fautoriis predictis, ac heresis et

ce scismatis criminibus, aliisque predictis excessibus coniunctim vel divi-

ce sim iustam, dante Domino, sentenliam audituri, ac facturi et recepturi

ce quod iuslilia suadebil. Diem aulem hniusmodi cilationis et formam et

ec qnidquid in premissis duxeris faciendura nobis per tuas lilleras vel in-

ce strumentum publicum barum seriem coutinens fìdeliter intimare proca-

ce res. Ceterum volumus quod processus per te super buiusmodi cilalione

ce ac aliis supradictis habendos, semel vel pluries per edicti propositionem

ce pnblici, si forsan ad eos tutos non poleal accessus in locis publicis af-

«t figendi, de quibus verisimilis sit presumptio quod ad eos valeanl per-

ce venire, facere valeas, quacumque constilulione contraria per Romanos

ce PontiCces Predecessores nostros edita non obslante. Dalum Avinioni

ce Nonis Julii Pontificatus nostri anno quartodecimo.

« Johannes Episcopus servus servorum Dei. Dileclo filio Johanni sancti

ce Theodori Diacono Cardinali apostolice sedis Legalo salulem et aposloli-

«c cani benedictìonem. Sicut ea que Dei et Ecclesie sancle sue honorem
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(( et exallalionem concernunt, firma debent stabililate folcili, sic illa que

« bis reperiontur contraria, sunt celeriter superioris providentia, ne noce-

« re valeant in posternm prescindenda. Nuper siqnidem auditui nostris

« apostolalus innotoit, quod qnidam procaratores et sindici Coraunis et

« populi Civitatis Tudeiline, vice ac nomine ipsorum nec non Cleri et

« singulariura peisonarum eiusdem Civitatis ac Diocesis Tudertine ad

« luam presentiam accedentes proponere caraverunt, qnod predicti Comune

« ac populas, singularesque persone, lam ecclesiastice quam seculares

a Civitatis et Diocesis prediclarum ad nostrani et Ecclesie Romane de-

ce votionem et obedientiam, a quibns deviasse aliquibus temporibus temere

« dinoscunttir, redire humililer inlendebant, et deinde prefati procaratores

(£ et sindici, suo coram te procuratorio et sindicata exhibito et produclo,

« ut super rebeilionibas aliisqne gravibus excessibus et criminibus per